
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Воронеж от 25.11.2024 № 1531 
 

 

В целях устранения выявленной технической ошибки 

администрация городского округа город Воронеж   

п о с т а н о в л я е т: 

внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 25.11.2024 № 1531 «О капитальном ремонте общего 

имущества в многоквартирных домах» следующие изменения: 

пункт 4 раздела «Советский район городского округа город 

Воронеж» приложения к постановлению «Перечень многоквартирных 

домов, собственники помещений в которых формируют фонд 

капитального ремонта на счете Фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов Воронежской области и которые не приняли 

решение о проведении капитального ремонта общего имущества  

в соответствии с региональной программой капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области 

на 2023–2052 годы, утвержденной постановлением Правительства 

Воронежской области от 30.12.2022 № 1035» изложить в следующей 

редакции:  

№ п/п Адрес многоквартирного дома 

«4 г. Воронеж, пер. Земнухова, д. 20А». 

 

 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_09 января 2025 г._№_3_ 

г. Воронеж 
 

 


